


Atleti gara

1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 16

2 ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 6

3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 6

4 ASD CT BELLE ARTI ROMA 8

5 CDSPS “A.GHISLERI” - TRIESTE 2

6 N.C.MILANO SRL  SSD 6

7 NEW LINE AMENDOLA ROMA 5

8 NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 12

9 NUOTO PINNATO BIELLA 5

10 PINNAVERDE MILANO 16

11 SNP PADOVA 4

TOTALE

86

Atleti gara

1 ASD CT BELLE ARTI ROMA 8

2 CDSPS “A.GHISLERI” - TRIESTE 2

3 N.C.MILANO SRL  SSD 3

4 NEW LINE AMENDOLA ROMA 4

TOTALE

17

LAGO TRASIMENO - SAN FELICIANO (PG) 17-18/07/2010

ARRIVO MT.3000 MASTERS FEMMINILE

Società

PARTECIPANTI COPPA ITALIA

PARTECIPANTI TRAVERSATA

2^ TRAVERSATA LAGO TRASIMENO NUOTO PINNATO

Società



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 10 CANESSA GIOVANNA 1961 M45 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 46.03,6

2 6 PIGNATARO BARBARA 1965 M45 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 47.54,2

3 2 CANZONERI GISELLA 1976 M30 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 49.41,3

4 7 LIZZA MARINA 1961 M45 F PINNAVERDE MILANO 3000 NP 51.28,0

5 9 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M45 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 51.45,2

6 11 MACCIONE DANIELA 1958 M50 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 52.19,3

7 1 ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 NP 53.06,7

8 12 GUCCIONE MARIA 1958 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 NP 54.47,1

9 14 MARIELLA PELLEREI 1948 M60 F NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 56.57,5

 8 CAPPELLI PAOLA 1965 M45 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE RIT

3 ROMANO ANTONELLA 1975 M35 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

4 ORSINI FLAVIA 1971 M35 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

5 ONIDA MARIA 1969 M40 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS

13 CECCARELLI CINZIA 1957 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS

15 DECESARI PATRIZIA 1947 M60 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 1 ZANOTTI SHEILA 1983 M25 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 NP 53.06,7 11

1 6 PIGNATARO BARBARA 1965 M45 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 47.54,2 11

2 7 LIZZA MARINA 1961 M45 F PINNAVERDE MILANO 3000 NP 51.28,0 7

1 11 MACCIONE DANIELA 1958 M50 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 52.19,3 11

2 12 GUCCIONE MARIA 1958 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 NP 54.47,1 7

ARRIVO MT.3000 PINNE MASTERS FEMMINILE

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 2 CANZONERI GISELLA 1976 M30 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 49.41,3 11

ARRIVO MT.3000 NP MASTERS FEMMINILE



3 ROMANO ANTONELLA 1975 M35 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

4 ORSINI FLAVIA 1971 M35 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

5 ONIDA MARIA 1969 M40 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS

1 10 CANESSA GIOVANNA 1961 M45 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 46.03,6 11

2 9 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M45 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 51.45,2 7

 8 CAPPELLI PAOLA 1965 M45 F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE RIT

13 CECCARELLI CINZIA 1957 M50 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS

1 14 MARIELLA PELLEREI 1948 M60 F NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 56.57,5 11

15 DECESARI PATRIZIA 1947 M60 F PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 21 PANTALEO FRANCESCO 1980 M30 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 35.17,7

2 42 SANVITO MAURO 1964 M45 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 36.41,7

3 22 MATTEO ZAVATTARO 1980 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 39.40,7

4 37 PORTI MASSIMILIANO 1969 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 40.41,9

5 40 SCARAMUCCI GIANCARLO 1966 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.03,3

6 28 ROSSI SIMONE 1974 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.12,5

7 46 DE ROBERT STEFANO 1956 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 41.13,3

8 52 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.14,7

9 35 PETRINA PAOLO 1967 M40 M CDSPS “A.GHISLERI” - TRIESTE 3000 NP 41.45,0

10 39 MASCETTI SANDRO 1968 M40 M SNP PADOVA 3000 PINNE 41.46,3

11 27 GIAMBATTISTA CANOVA 1973 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 41.46,8

12 49 BERTOLI GIANNI 1959 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 41.50,4

13 20 CAROTTI GABRIELE 1984 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 43.21,1

ARRIVO MT.3000 MASTERS MASCHILE



14 41 CURIA UGO 1965 M45 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 44.57,7

15 59 MILANO COSMO 1939 M70 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 45.59,5

16 29 LUCIANI ROBERTO 1973 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 46.32,7

17 32 CARNIO LUCA 1971 M35 M SNP PADOVA 3000 PINNE 46.45,2

18 54 GALLOZZI CLAUDIO 1955 M55 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 46.59,7

19 53 CARBONE ROBERTO 1952 M55 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 47.02,8

20 50 POLATO ALBERTO 1959 M50 M SNP PADOVA 3000 PINNE 47.44,0

21 51 STASI SERGIO 1958 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 50.07,6

22 36 CACACE ENRICO 1967 M40 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 50.08,1

23 33 ROBERTO BERTELLA 1966 M40 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 51.07,7

24 38 SBRILLI SANDRO 1968 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 52.35,2

25 47 POCCETTI CORRADO 1958 M50 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 52.45,8

26 43 LEONARD MARRAS 1961 M45 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 52.59,2

27 45 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 54.20,6

28 24 PALAZZETTI CARLO 1979 M30 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 54.31,0

29 56 ALBERIO MASSIMO 1944 M65 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 54.53,8

30 58 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 55.45,4

31 57 SESANA ANGELO 1943 M65 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 59.15,1

32 55 CANTALE MASSIMO 1953 M55 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 1.01.20,5

 23 BABBANINI LORENZO 1980 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

 25 CARNEVALI   ANDREA 1977 M30 M N.C.MILANO SRL  SSD 3000 PINNE ASS

 26 CIAMPANA CRISTIANO 1976 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

 30 GATTI DIEGO 1973 M35 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS

 31 GIACOMELLI DANIELE 1971 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

 34 TRAVERSARO PAOLO 1966 M40 M SNP PADOVA 3000 NP ASS

  44 RUSTIONI ROBERTO 1961 M45 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS

 48 ARENA GIUSEPPE 1959 M50 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

ARRIVO MT.3000  NP MASTERS MASCHILE



1 21 PANTALEO FRANCESCO 1980 M30 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 35.17,7 11

2 22 MATTEO ZAVATTARO 1980 M30 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 39.40,7 7

1 27 GIAMBATTISTA CANOVA 1973 M35 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 41.46,8 11

1 35 PETRINA PAOLO 1967 M40 M CDSPS “A.GHISLERI” - TRIESTE 3000 NP 41.45,0 11

2 33 ROBERTO BERTELLA 1966 M40 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP 51.07,7 7

 34 TRAVERSARO PAOLO 1966 M40 M SNP PADOVA 3000 NP ASS

1 42 SANVITO MAURO 1964 M45 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 36.41,7 11

2 41 CURIA UGO 1965 M45 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 44.57,7 7

1 46 DE ROBERT STEFANO 1956 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 41.13,3 11

2 45 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 54.20,6 7

1 53 CARBONE ROBERTO 1952 M55 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 47.02,8 11

1 56 ALBERIO MASSIMO 1944 M65 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 54.53,8 11

1 58 GENTILE LEONARDO 1937 M70 M PINNAVERDE MILANO 3000 NP 55.45,4 11

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 20 CAROTTI GABRIELE 1984 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 43.21,1 11

1 24 PALAZZETTI CARLO 1979 M30 M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 54.31,0 11

 23 BABBANINI LORENZO 1980 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

 25 CARNEVALI   ANDREA 1977 M30 M N.C.MILANO SRL  SSD 3000 PINNE ASS

 26 CIAMPANA CRISTIANO 1976 M30 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

ARRIVO MT.3000 PINNE MASTERS MASCHILE



1 28 ROSSI SIMONE 1974 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.12,5 11

2 29 LUCIANI ROBERTO 1973 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 46.32,7 7

3 32 CARNIO LUCA 1971 M35 M SNP PADOVA 3000 PINNE 46.45,2 5

 30 GATTI DIEGO 1973 M35 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS

 31 GIACOMELLI DANIELE 1971 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

1 37 PORTI MASSIMILIANO 1969 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 40.41,9 11

2 40 SCARAMUCCI GIANCARLO 1966 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.03,3 7

3 39 MASCETTI SANDRO 1968 M40 M SNP PADOVA 3000 PINNE 41.46,3 5

4 36 CACACE ENRICO 1967 M40 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 50.08,1 1

5 38 SBRILLI SANDRO 1968 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 52.35,2 1

1 43 LEONARD MARRAS 1961 M45 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PINNE 52.59,2 11

  44 RUSTIONI ROBERTO 1961 M45 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE ASS

1 52 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 41.14,7 11

2 49 BERTOLI GIANNI 1959 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 41.50,4 7

3 50 POLATO ALBERTO 1959 M50 M SNP PADOVA 3000 PINNE 47.44,0 5

4 51 STASI SERGIO 1958 M50 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 50.07,6 1

5 47 POCCETTI CORRADO 1958 M50 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 52.45,8 1

 48 ARENA GIUSEPPE 1959 M50 M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE ASS

1 54 GALLOZZI CLAUDIO 1955 M55 M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 46.59,7 11

2 55 CANTALE MASSIMO 1953 M55 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 1.01.20,5 7

1 57 SESANA ANGELO 1943 M65 M PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE 59.15,1 11

1 59 MILANO COSMO 1939 M70 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE 45.59,5 11

Classifica femminile COPPA ITALIA MASTER
F  



1 NORD PADANIA SUB VAREDO 33 16
2 PINNAVERDE MILANO 14 13
3 NUOTO PINNATO BIELLA 11 11
3 NEW LINE AMENDOLA ROMA 11 11

3 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 11 11
6 ASD CT BELLE ARTI ROMA 7 7

Classifica maschile COPPA ITALIA MASTER
M  

1 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 81 16
2 PINNAVERDE MILANO 73 13
3 NUOTO PINNATO BIELLA 36 11
4 NORD PADANIA SUB VAREDO 22 9
5 SNP PADOVA 15 8
6 ASD CT BELLE ARTI ROMA 13 7
7 CDSPS "A.GHISLERI" TRIESTE 11 6
7 NEW LINE AMENDOLA ROMA 11 6

Classifica generale COPPA ITALIA MASTER
F M  totale

1 ASD GAO BRINELLA ORBETELLO (GR) 11 16 27
2 PINNAVERDE MILANO 13 13 26
3 NORD PADANIA SUB VAREDO 16 9 25
4 NUOTO PINNATO BIELLA 11 11 22
5 NEW LINE AMENDOLA ROMA 11 6 17
6 ASD CT BELLE ARTI ROMA 7 7 14
7 SNP PADOVA 8 8
8 CDSPS "A.GHISLERI" TRIESTE 6 6

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 74 GIUBILEO   ELISA 1986 SEN F N.C.MILANO SRL  SSD 3000 NP 33.41,3 100

2 73 SEREGNI PETRA 1990 SEN F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 34.25,9 93

ARRIVO MT.3000  FEMMINILE



3 66 SEREGNI IRENE 1994 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 35.09,5 87

4 75 MERCURI ANNA 1982 SEN F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 NP 35.27,2 82

5 68 COLANGELO      MARIA 1993 3 F N.C.MILANO SRL  SSD 3000 NP 35.33,8 78

6 69 DOGANA STEFANIA 1992 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 35.38,5 75

7 70 CASADIO MARINA 1991 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 35.55,6 72

8 65 CRIVELLARI GIORGIA 1994 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 36.52,1 69

9 71 SALI MARTA 1991 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 41.59,1 66

10 67 CARRIERI VERONICA 1993 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 NP 43.18,0 63

11 77 STEFANIA FERRI 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 46.07,6 60

12 63 BARELLI VANESSA 1996 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 NP 49.38,8 57

13 62 COLANGELO      IVANA 1997 1 F N.C.MILANO SRL  SSD 3000 NP 51.18,7 54

14 64 BONA      ALESSIA 1995 2 F N.C.MILANO SRL  SSD 3000 PINNE 52.09,4 51

 72 STELLA FRABETTI 1992 JUN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE ASS

 76 FRANCESCA RUGGERI 1979 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 62 COLANGELO      IVANA 1997 1 F N.C.MILANO SRL  SSD 3000 NP 51.18,7

1 63 BARELLI VANESSA 1996 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 NP 49.38,8

1 66 SEREGNI IRENE 1994 3 F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 35.09,5

2 68 COLANGELO      MARIA 1993 3 F N.C.MILANO SRL  SSD 3000 NP 35.33,8

3 65 CRIVELLARI GIORGIA 1994 3 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 36.52,1

4 67 CARRIERI VERONICA 1993 3 F NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 NP 43.18,0

1 69 DOGANA STEFANIA 1992 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 35.38,5

2 70 CASADIO MARINA 1991 JUN F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 35.55,6

3 71 SALI MARTA 1991 JUN F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 41.59,1

ARRIVO MT.3000 NP FEMMINILE



1 74 GIUBILEO   ELISA 1986 SEN F N.C.MILANO SRL  SSD 3000 NP 33.41,3

2 73 SEREGNI PETRA 1990 SEN F NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 34.25,9

3 75 MERCURI ANNA 1982 SEN F ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 NP 35.27,2

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 64 BONA      ALESSIA 1995 2 F N.C.MILANO SRL  SSD 3000 PINNE 52.09,4

 72 STELLA FRABETTI 1992 JUN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE ASS

1 77 STEFANIA FERRI 1973 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 46.07,6

 76 FRANCESCA RUGGERI 1979 SEN F ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 84 SOLIMAN SAYED 1985 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 32.00,6 100

2 85 MANCA DAVIDE 1979 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 32.56,4 93

3 86 GUARNASCHELLI    LUCA 1968 SEN M N.C.MILANO SRL  SSD 3000 NP 33.16,4 87

4 81 MILANO MICHAEL 1992 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 34.09,6 82

5 91 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 36.59,1 78

6 88 CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 37.32,4 75

7 87 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 SEN M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 40.14,9 72

8 82 CAVINA ROBERTO 1992 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 41.09,2 69

9 92 CLAUDIO CARBONE 1978 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 43.54,4 66

10 90 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 45.27,7 63

11 80 PETRINA MASSIMILIANO 1996 2 M CDSPS “A.GHISLERI” - TRIESTE 3000 NP 45.58,0 60

12 93 MICHELE BATTAGLIOLI 1978 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 46.30,9 57

13 94 ANDREA CIPRIANI 1971 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 50.05,2 54

 83 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 NP ASS

ARRIVO MT.3000 PINNE FEMMINILE

ARRIVO  MT.3000 MASCHILE



 89 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 80 PETRINA MASSIMILIANO 1996 2 M CDSPS “A.GHISLERI” - TRIESTE 3000 NP 45.58,0

1 81 MILANO MICHAEL 1992 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 NP 34.09,6

1 84 SOLIMAN SAYED 1985 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 32.00,6

2 85 MANCA DAVIDE 1979 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 NP 32.56,4

3 86 GUARNASCHELLI    LUCA 1968 SEN M N.C.MILANO SRL  SSD 3000 NP 33.16,4

 83 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 NP ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 82 CAVINA ROBERTO 1992 JUN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 41.09,2

1 91 STASI FRANCESCO 1990 SEN M NORD PADANIA SUB VAREDO (MI) 3000 PINNE 36.59,1

2 88 CHIOZZINI PIERPAOLO 1990 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE 37.32,4

3 87 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 SEN M ASD CT BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE 40.14,9

4 92 CLAUDIO CARBONE 1978 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 43.54,4

5 90 CARRIERI DAVIDE 1990 SEN M NEW LINE AMENDOLA ROMA 3000 PINNE 45.27,7

6 93 MICHELE BATTAGLIOLI 1978 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 46.30,9

7 94 ANDREA CIPRIANI 1971 SEN M ASD ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PINNE 50.05,2

 89 MUSARRA SIMONE 1990 SEN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE ASS

  
Classifica femminile COPPA ITALIA

1 2 3 totale
1 NORD PADANIA SUB VAREDO 93 87 66 246 16
2 N.C. MILANO SRL SSD 100 78 54 232 13
3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 75 72 69 216 11

ARRIVO  MT.3000 PINNE MASCHILE

ARRIVO  MT.3000 NP MASCHILE



4 NEW LINE AMENDOLA ROMA 63 57 120 9
5 ASD CT BELLE ARTI ROMA 82 82 8
6 ASD ASSETTO VARIABILE H.S. 60 60 7

Classifica maschile COPPA ITALIA

1 2 3 totale
1 NORD PADANIA SUB VAREDO 100 93 78 271 16
2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 82 75 69 226 13
3 ASD ASSETTO VARIABILE H.S. 66 57 54 177 11
4 N.C. MILANO SRL SSD 87 87 9
5 ASD CT BELLE ARTI ROMA 72 72 8
6 NEW LINE AMENDOLA ROMA 63 63 7
7 CDSPS "A.GHISLERI" TRIESTE 60 60 6

Classifica generale COPPA ITALIA

F M  totale
1 NORD PADANIA SUB VAREDO 16 16 32
2 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 11 13 24
3 N.C. MILANO SRL SSD 13 9 22
4 ASD ASSETTO VARIABILE H.S. 7 11 18
5 ASD CT BELLE ARTI ROMA 8 8 16
5 NEW LINE AMENDOLA ROMA 9 7 16
7 CDSPS "A.GHISLERI" TRIESTE 6 6

ARRIVO TRAVERSATA 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 74 GIUBILEO   ELISA 1986 SEN F N.C.MILANO SRL  SSD TRAV. NP 54.20,2

2 68 COLANGELO      MARIA 1993 3 F N.C.MILANO SRL  SSD TRAV. NP 56.02,9
3 75 MERCURI ANNA 1982 SEN F ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAV. NP 56.10,4

4 63 BARELLI VANESSA 1996 2 F NEW LINE AMENDOLA ROMA TRAV. NP 1.14.01,1

1 86 GUARNASCHELLI    LUCA 1968 SEN M N.C.MILANO SRL  SSD TRAV. NP 53.32,5



2 80 PETRINA MASSIMILIANO 1996 2 M CDSPS “A.GHISLERI” - TRIESTE TRAV. NP 1.21.46,1

 83 MALLEGNI SIMONE 1982 SEN M ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAV. NP ASS

 87 PERSICHETTI GIOVANNI 1984 SEN M ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAV. PINNE ASS

1 9 MOSCATELLI GIUSEPPINA 1965 M45 F ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAV. PINNE 1.24.36,2

2 8 CAPPELLI PAOLA 1965 M45 F ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAV. PINNE 1.27.46,6

1 35 PETRINA PAOLO 1967 M40 M CDSPS “A.GHISLERI” - TRIESTE TRAV. NP 1.06.31,9

2 54 GALLOZZI CLAUDIO 1955 M55 M ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAV. PINNE 1.14.45,2

3 61 FRATINI ROBERTO 1961 M45 M NEW LINE AMENDOLA ROMA TRAV. PINNE 1.19.03,1

4 36 CACACE ENRICO 1967 M40 M ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAV. PINNE 1.25.45,9

5 24 PALAZZETTI CARLO 1979 M30 M NEW LINE AMENDOLA ROMA TRAV. PINNE 1.28.22,8

6 60 TABACCHINI CARLO 1965 M45 M NEW LINE AMENDOLA ROMA TRAV. PINNE 1.39.44,6

 47 POCCETTI CORRADO 1958 M50 M ASD CT BELLE ARTI ROMA TRAV. PINNE ASS
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